
Srdečně vás zveme na netradiční workshop 
KYUSHO, vitální body, který vede opravdový 

odborník, který vás "zvedne ze židle".
Workshop je určen pro každého zájemce o 

bojová umění.
TÉMA WORKSHOPU

URBAN DEFENCE

HARMONOGRAM

CENA A PLATBA

9:30 Registrace
10:00 Blok I.
12:00      obědová pauza
13:30 Blok II.
15:45      Ukončení workshopu 
16:00      Zkoušky pro KI členy

800,-Kč při platbě na místě
700,-Kč při platbě převodem do 21.6.2022 
600,-Kč člen KI - převodem do 21.6.2022 
č.ú. 2600269985/2010, do pozn: vaše jméno

WORKSHOP - SEMINÁŘ

KYUSHO

W W W . K Y U S H O - C Z E C H . C Z 

DOTAZY @ K Y U S H O - C Z E C H . C Z

KYUSHO lze vysvětlit jako nauku o 
vitálních bodech a to včetně 
aplikací pro bojové / sebeobranné, 
léčebné, masážní a v neposlední 
řadě i intimní techniky. Kyusho není 
samostatné bojové umění, ale 
souhrn znalostí o funkci
lidského těla včetně aplikací 
vycházejících z těchto znalostí.

MIROSLAV BROŽÍČEK
4.dan Kyusho, 5.dan Aikido

25.6.2022
ÚSTÍ n. L.

Škola boj. umění WT
Bratří Čapků 40 (boční vchod)

Ústí nad Labem

Vybrané vitální body pro EFEKTIVNÍ 
sebeobranu v případě napadení v našem 
běžném životě. Formy obrany a případné 

pomůcky a jejich správné použití.
Léčení těla po úderech a principy 

revitalizace. 

Radek Bajkinič
+420 603 963 689 
rkb@seznam.cz

ORGANIZÁTOR




